О внесении изменения в постановление акимата Алгинского района Актюбинской
области от 8 апреля 2019 года № 130 "Об утверждении коэффициента зонирования,
учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Алгинскому району"

Постановление акимата Алгинского района Актюбинской области от 27 сентября 2024
года № 237. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 2
октября 2024 года № 8636-04
      Примечание ИЗПИ!
      Настоящее постановление вводится в действие с 01.01.2025.
      Акимат Алгинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Алгинского района Актюбинской области от 8 постановление
апреля 2019 года № 130 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего
месторасположение объекта налогообложения по Алгинскому району" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 6092) следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции, согласно приложение

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2025 года.
      Аким Алгинского района Н. Ержанов

 Приложение к постановлению
от 27 сентября 2024 года № 237

Приложение к постановлению

акимата Алгинского района
от 8 апреля 2019 года № 130

Коэффициент зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения
по Алгинскому району

№ п/п Наименование округа Населенный пункт
Коэффициенты
зонирования

1. Город Алга
город Алга 2,1

жилой массив Подхоз 1,5

2. Акайский сельский округ
село Акай 1,95

село Колтабан 1,4

3.
Бескоспинский сельский
округ

село Есет батыр Кокиулы 2,05

село Кызылту 1,15

4.
Бестамакский сельский
округ

село Бестамак 2,10

село Бескоспа 1,95

5.
Карагашский сельский
округ

село Самбай 2,05

село Нурбулак 1,85

6.
Карабулакский сельский
округ

село Карабулак 1,95

село Амангельды 1,65

7.
Карахобдинский
сельский округ

село Карахобда 1,85

село Ерназар 1,25

село Кумсай 1,25

8.
Маржанбулакский
сельский округ

село Маржанбулак 1,95

село Кайындысай 1,85

9.
Сарыхобдинский
сельский округ

село Сарыхобда 2,05

село Болгарка 2,05

10.
Тамдинский сельский
округ

село Тамды 1,95

село Еркинкуш 1,70

село Талдысай 1,70

11.
Токмансайский сельский
округ

село Кайнар 2,05

станция Токмансай 1,40

село Токмансай 1,95

12.
Ушкудыкский сельский
округ

село Ушкудык 2,05

село Жеруйык 1,85

село Аксазды 1,15

13.
Каракудыкский сельский
округ

село Каракудык 2,05

село Коктогай 1,60

село Тиккайын 1,60

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан